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CARACTÉRISTIQUES

• Réseaux de télécommunications – FTTx,

• Installation dans le coffret de communication de l’abonné,

• Facilité de raccordement, 

• Conforme aux prescriptions de l’ARCEP

APPLICATIONS

• Le PTO est un Boitier Rail DIN précâblé en fibre G657A2

• Connectique SCAPC -> Version 1, 2 ou 4 sorties

• Ce boitier est fourni avec raccord, selon la version 1, 2 ou 4

• Fabriquées avec des machines de polissage haute qualité

• 100% testée et fournies avec certificat de test

• Conforme RoHS, REACH et SvHC

• Gaine de câble en LSZH

CABLE ABONNÉ AVEC FIBRE G657A2 (PTO) Précâblé
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SPECIFICATIONS CONNECTEURS OPTIQUES

SPECIFICATIONS CÂBLES

Paramètres IL - Max IL - Moyen RL (PC / APC)

Monomode < 0.25 dB < 0.12dB > 55 / 65 dB

SM - Premium < 0.15 dB < 0.12 dB > 55 / 65 dB

Caractéristiques Câble Unités

Matériau LSZH

Ø extérieur mm Câble 4mm Blanc

Zone Dense                                                           Zone non Dense

Existe en : Long 20, 30 ou 50mètres


